

A-Link ApS
Rudolfgårdsvej 1 A, 8260 Viby J

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 20 05 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017..

Torben Holt Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A-Link ApS
Rudolfgårdsvej 1 A
8260 Viby J

Telefon: 30 30 60 91

CVR-nr.: 36 20 05 02

Stiftet: 23. september 2014

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Torben Holt Bach

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. maj 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge A-adapter til virksomheder og private personer i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.192 kr. mod 25.181 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.885 kr. mod 14.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	23/9 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	28.192	25.181
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.367	-3.021
Resultat før skat	26.825	22.160
2 Skat af årets resultat	-5.940	-7.520
Årets resultat	20.885	14.640
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.885	14.640
Disponeret i alt	20.885	14.640

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	43.680	147.904
Varebeholdninger i alt	<u>43.680</u>	<u>147.904</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.459	59.200
Andre tilgodehavender	56.564	20.796
Tilgodehavender i alt	<u>120.023</u>	<u>79.996</u>
Likvide beholdninger	<u>366.054</u>	<u>66.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>529.757</u>	<u>294.413</u>
Aktiver i alt	<u>529.757</u>	<u>294.413</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	<u>35.525</u>	<u>14.640</u>
Egenkapital i alt	<u>85.525</u>	<u>64.640</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	425.000	158.654
Selskabsskat	5.940	7.520
Anden gæld	<u>13.292</u>	<u>63.599</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>444.232</u>	<u>229.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>444.232</u>	<u>229.773</u>
Passiver i alt	<u>529.757</u>	<u>294.413</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	23/9 2014 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.367	3.021
	1.367	3.021
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.940	7.520
	5.940	7.520
	31/12 2016	31/12 2015
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.640	0
Årets overførte overskud eller underskud	20.885	14.640
	35.525	14.640
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		